m GOLF NEGURI

TROFEO INF Y VUELTA VALEDERA

Fecha Listado: 06/04/2025
Hora Listado: 17:49:16

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: Neguri)
CLASIFICACION HCP VUELTA VALEDERA (ASC: 0)

POS JUGADOR

o N

10
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24

BITAR BALDELLOU, MARCO
AZPEITIA MERINO, ALEXIA
BERGE ARSUAGA, JAIME
MARTINEZ GUIMON, JAIME
ECHEVARRIA ARTOLA, MARIA
SAN JOSE ROMAN, DANIELA
BERGAZ SERNA, IGNACIO SANTI
ALONSO RIVERO, CRISTINA
CABEZUDO AGUIRREZABAL, ELIS
BASTERRA FERNANDEZ, PABLO
ZUBIAUR SANCHEZ, UNAI
GOMEZ UZKIANO, UGAITZ
ETXEBERRIA APALATEGUI, MARK
MUNOZ DE LA RICA, LUJAN
SOTO AZCONA, INIGO

PEREZ ACHA, GUILLERMO
BASTERRA FERNANDEZ, JORGE
IRASTORZA CANAS, DIEGO
ALVAREZ CAMARA, ALEJO
CORCOSTEGUI MINGUEZ, ANA
CLEMENTS CUBEIRO, EIDER
MARTINEZ GUIMON, CECILIA
ARCOCHA MENDIVIL, CAROLINA
DEL RIO RANEA, JON

CLUB

LAUKARIZ
MEAZTEGI
NEGURI
NEGURI
NEGUR
MEAZTEGI
LAUKARIZ
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NEGUR
NEGURI
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FEDERACION VASC
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NEGUR
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NEGURI
LAUKARIZ
NEGURI
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MEAZTEGI
NEGUR
NEGURI
MEAZTEGI

HEX NVH NIV S Cat Hpu
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1,8

41
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2,7
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30,7
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7,2
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3,0
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4,2

17,8
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FECHA: 06/04/2025 CODIGO: VB0225042
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13Vuelta
4 TOT
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